
 

ZARZĄDZENIE Nr 384/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 

 w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2015 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, Dz. U z 2015 r. poz.532) w związku z § 8 ust.1 pkt 2  
Uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 2015 r. zarządza się, co następuje: zarządza się, co 
następuje: 
 
 §1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach  w 
zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

          §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                
z obowiązującymi przepisami. 

  

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

                                                                       


